
第13期

志摩・的矢別荘地管理組合

日時

場所

出席者

1）

2）

3） 収支　10月累計+ 265万円

1）

2）

3）

1）

と共に提出しました。別紙要望書添付

2） たこパーティー開催について 10月20日12時～実施します。

3） ケーブルテレビによる枝払い（１１/４～　4日間　　）実施しました。

ありがとうございました。無料！！

4）

次回予定日

＃ご意見等お持ちの方はお越しください。

理事 理事 理事 理事 理事

議事内容

その他

10月29日組合所有地出入口の改善要望を県事務所に的矢区長山本氏

１２月　２０日  10時半～

　　　　第　6回理事会報告

TEL：080-2379-9459     平日１０時～17時

　2025年(令和７年) 　11月 　15　日　10時30～　　   時

　管理組合事務所

　森山、武藤、早馬、森生,小川各理事　　　　

議題


